
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HOẰNG CÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 Số: 108  /QĐ- UBND            Hoằng Cát, ngày   05     tháng 12  năm 2023    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban thực hiện Cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc 

phục hậu quả vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với 

Ông: Nhữ Văn Thắng, địa chỉ thường trú: Nlk 17.23 Mb 3037 Đông Thọ, 

TP. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 12 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 13 tháng 11 năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 166/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2013 quy 

định về cưỡng chế thi hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính; Nghị định số 

91/2019/NĐ-CP ngày 19/11/2019 về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất 

đai; Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành luật xử lý vi phạm hành chính;  

Thực hiện Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND xã Hoằng 

Cát về xử phạt vi phạm hành chính.  

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê và Công chức Địa chính xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban thực hiện Cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc 

phục hậu quả vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với  Ông: Nhữ Văn Thắng, 

Địa chỉ thường trú: Nlk 17.23 Mb 3037 Đông Thọ, TP. Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

1. Ông: Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Đặng Ngọc Tứ Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban  

3. Ông: Lại Tiến Dũng Trưởng Công an xã Ban viên 

4. Ông: Đặng Quốc Huy CHT quân sự xã Ban viên 

5. Ông: Lê Xuân Vị Chủ tịch MTTQ xã Ban viên 

6. Ông: Nguyễn Quốc Sự Chủ tịch Hội ND Ban viên 

7. Ông: Nhữ Viết Bình Chủ tịch Hội CCB Ban viên 

8. Bà: Nhữ Thị Thùy Bí thư Đoàn xã Ban viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch Hội Phụ nữ Ban viên 



10. Ông: Nguyễn Khắc Phương Công chức Kế toán Ban viên 

11. Bà: Lê Thị Thu Hà Công chức Địa chính Ban viên 

12. Bà: Lê Thị Thu Công chức VP UBND xã Ban viên 

13. Bà Lê Thị Quế Công chức TP – HT Ban viên 

14. Bà: Phạm Thị Phương Công chức VH – XH Ban viên 

15. Ông: Nguyễn Khắc Phương Công chức Kế toán Ban viên 

16. Ông: Nguyễn Quang Quế Trưởng Thôn Hà Nội Ban Viên 

 Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia ban thực hiện cưỡng chế: 

1. Ông: Lê Thanh Hào  Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã 

2. Ông: Lê Văn Năm  Phó Bí thư TT Đảng ủy 

3. Ông: Lê Văn Súy  Phó Chủ tịch HĐND xã 

 Điều 2. Ban thực hiện cưỡng chế có nhiệm vụ: 

- Xây dựng phương án và thời gian tổ chức thực hiện cưỡng chế. 

 - Triển khai việc thực hiện cưỡng chế và đảm bảo an toàn khu vực cưỡng chế. 

 - Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên và lực lượng tiến hành thực 

hiện cưỡng chế. 

 - Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

 Địa điểm làm việc của Ban thực hiện cưỡng chế tại Văn phòng UBND xã 

Hoằng Cát. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức VP UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên ở 

Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
- TT Đảng uỷ, HĐND xã (B/c);                         CHỦ TỊCH 
- Như Đ3 QĐ(T/h);  
- Lưu VT.  

 
  

  

  

                         Nguyễn Văn An 

  



 

 


		2023-12-05T14:35:53+0700


		2023-12-05T14:37:36+0700


		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-05T14:42:15+0700




